COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA - COCEL

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2021

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, por meio da Comissão de Análise Técnica,

designada pela Portaria nº 012/2021, torna público aos interessados no Chamamento Público

Nº 002/2021 – Programa de Apoio a Projetos Sociais, que após a análise da documentação

apresentada, julgou HABILITADOS os seguintes proponentes:

Modalidade “pagamento parcial de faturas de energia”

Proponentes:

1. ADFCL – Associação dos Deficientes Físicos de Campo Largo

(CNPJ 07.465.975/0001-34)

2. Associação de Pesquisa e Tratamento do Alcoolismo

(CNPJ 80.205.685/0001-41)

3. Associação Erceana Campolarguense

(CNPJ 77.051.977/0001-62)

Modalidade “patrocínio direto”

Proponente Área de atuação Projeto

1. Associação Unidos da Reciclagem

(CNPJ 09.292.565/0001-64)

Social

Ambiental

Segurança

Sustentabilidade

Associação Unidos da

Reciclagem: Prestação de

serviço ambiental e social ao

Município de Campo Largo

2. Fabio Mazzon

(CPF 049.169.849-60)
Cultural

João de Barro – A Arte

Ancestral da Cerâmica

3. Fraternidade da Capulana

(CNPJ 32.887.020/0001-12)
Social

CataLuz – Recicle seus

Conceitos

4. Gerar Campo Largo – Geração de

Emprego, Renda e Apoio ao

Desenvolvimento Regional

(CNPJ 05.563.393/0012-09)

Social Florescer

5. Jessica Amanda Salles

(CPF 089.065.609-66)
Cultural

Soul Catarse – A Música que

nos Toca

6. João Vitor Cipriano

(CPF 089.017.769-44)
Social Esportivo Cocel a Energia do Atleta

7. Tanielton Lopes Pereira

(CNPJ 26.812.137/0001-34)
Cultural Fazendo Arte

8. Vitor Hugo de Souza

(CPF 037.688.799-09)

Social Violão no IPTA

Após realizar a análise documental, a Comissão julgou INABILITADOS para a fase de

avaliação os seguintes proponentes:

1. Associação Águias da Bola (CNPJ 09.593.995/0001-16) – Documentação

faltante/insuficiente. Não foram apresentados os documentos/informações relacionados nos

itens 5.2.1 – “b”, “c”, e “j” do Edital de Chamamento Público 002/2021.

2. Associação Protetora dos Animais de Campo Largo (CNPJ 03.961.155/0001-82) –

Documentação faltante/insuficiente. Não foram apresentados os documentos/informações

relacionados nos itens 5.2.1 – “b”, “c”, “d”, “e”, ”f”, “g”, “h”, “i”, e “j” do Edital de Chamamento

Público 002/2021.

3. Vitoldo Marchewski (CPF 404.648.309-15) – Documentação faltante/insuficiente. Não foi

apresentado o documento relacionado no item 5.2.2 – “f” do Edital de Chamamento Público

002/2021.

Com base no artigo 219 e seguintes do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da

COCEL, os proponentes inabilitados dispõem do prazo de 05 (cinco) dias para interpor recurso

administrativo.

Campo Largo, 22 de novembro de 2021.

BÁRBARA LUNARDON

ODAIR SALES

SCHIRLEI MARIA CEQUINEL KOTOVICZ

THAIS MICHELLI CAMINI GESSER

HELOISA HELENA BENATO

Comissão de Análise Técnica